tam et levem causam profitentur iratos ; sicut Juno
Varroni.—Sed illorum sunt isti lusus

;
qui sub no-

minibus mortuorum delitescentes, viventibus plagas

tendunt. Itaque sive illud periculum, quod immi-
net, vitari potest, videri volunt id placati avertisse

;

sive non potest, id agunt ut propter illorum con-

temptum accidisse videatur. Ita sibi apud homines,
qui eos nesciunt, auctoritatem ac timorem pariunt

Dicet aliquis, Cur ergo Deus haec fieri patitur ? nee

tam malis succurrit erroribus ? Ut mala cum bonis

pugnent ; ut vitia sint adversa virtutibus ; ut habeat

alios quos puniat, alios quos honoret. Lactant. Lib.
ii. capp. 14, 15, 16, 17. pp. 138—143. Ed. Lugd.
Batav. 1652.]

[
2 Non etiam mireris de fictitiis angelis et de

simulato astutia Satanae Christo, cum Valentini

monacho ex historia Heraclidis simile accidisse

agnoscatur. Dasmon (inquit) in effigiem salvatoris

transfiguratus, nocte ad eum venit cum choro quo-
dam mille (ut finxerat) angelorum, lampadas ac-

censas tenentium, et cum flammea rota, in qua
salvatorem sedere simulaverat, prascedente uno ex
ipsis, eique ista dicente: Egredere igitur e cella

tua nihilque aliud facias, nisi ut venientem eminus
cernens, inclinans te, adorare festines, sic deinceps
ad proprium habitaculum reversurus. Egressus
igitur e cella sua, credensque se cernere divina mys-
terii ccelestis officia, cunctaque lampadum fulgore
rutilantia, et ipsum Christum non ultra unius spa-
cium stadii constitutum, protinus pronus in terra,

et eum quern crederet dominum adoravit. Hsc
Heraclides. Ecce quomodo, relicto vero Christo,
timidus et insipiens Valens Christi adoravit ad-
versarium, et pro veritate simulatum phantasma et

ementitum simulachrum. J. Fabri Stapulens. Com-
ment, in Epist. Pauli; in 2 Epist. Thess. cap. ii.

fol. civ. Ed. Paris. 1531.]
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THE FIFTH CHAPTER.

That apparitions of the dead be unsufficient to prove truth.

" When thou art come into the land which the Lord thy God giveth thee, see Deut - xviii-

that thou follow not the abominations of those nations : let there not be found among

you any one that maketh his son or daughter to go through the fire, or that useth

witchcraft, or a chooser of days, and that regardeth the flying of fowls, or a sorcerer,

or a charmer, or that counselleth with spirits, or a soothsayer, or that asketh the truth

at them that be dead. For the Lord abhorreth all these : and for such abominations

the Lord thy God doth cast them out before thee. But the Lord thy God hath not